
RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

50 Eberbach è Beerfelden è Erbach è Michelstadt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S F S S F S F S S F S

5000 5090 5002 5004 5006 5008 5012 5014 5016 5018 5020 5022 5024 5026 5028 5030 5032 5034 5036

Eberbach Bahnhof

Eberbach Berufsschule

Eberbach Unterführung / DGF Stoess

Gammelsbach Klenge

Gammelsbach GH Riesinger

Gammelsbach Post

Gammelsbach GH Krone

Gammelsbach Steingrund

Beerfelden Seeweg

Beerfelden Gesamtschule

Beerfelden Kindergarten

Beerfelden Gammelsbacher Str.

Beerfelden Markt

Beerfelden Post

Beerfelden Bahnhof

Beerfelden Forstamt

Hetzbach Abzw. Etzean

Hetzbach B45

Hetzbach Damm

Hetzbach Bahnhof

Hetzbach Viadukt

Ebersberg B 45

Schönnen B 45

Schönnen Abzw. Günterfürst

Lauerbach B 45

Erbach Neckarstr.

Erbach Illigstr.

Erbach Bahnhof

Erbach (Odw) AVIAS ab

Darmstadt Hbf AVIAS an

Erbach (Odw) AVIAS ab

Frankfurt (M) Hbf AVIAS an

Erbach Brunnenstr.

Erbach Landratsamt

Erbach Mittelpunktschule

Erbach Post

Stockheim B45

Michelstadt Hallenbad

Michelstadt Gymnasium

Michelstadt Hammerweg

Michelstadt Bahnhof

Michelstadt Bahnhof

5.27

5.28

5.29

5.30

5.32

5.33

5.34

5.36

5.37

5.38

5.39

5.40

5.42

5.44

5.45

5.46

5.48

5.49

5.50

5.51

5.54

5.35

5.37

5.38

5.43

5.44

5.45

5.46

5.47

5.51

5.52

5.53

5.54

5.55

6.00

6.01

6.02

6.03

6.05

6.06

6.07

6.09

6.10

6.11

6.12

6.13

6.15

6.17

6.34

7.36

6.18

6.19

6.21

6.22

6.23

6.24

6.27

6.35

6.36

6.37

6.38

6.40

6.41

6.42

6.44

6.45

6.46

6.47

6.48

6.50

6.52

7.09

8.36

6.53

6.54

6.56

6.57

6.58

6.59

7.02

6.45

6.46

6.47

6.48

6.50

6.51

6.52

6.54

6.55

6.56

6.57

6.58

7.00

7.02

7.03

7.04

7.06

7.07

7.08

7.09

7.12

6.50

6.51

6.52

6.53

6.55

6.56

6.58

6.59

7.00

7.01

7.02

7.03

7.05

7.09

6.33

6.35

6.36

6.41

6.42

6.43

6.44

6.45

6.49

6.50

6.51

6.52

6.53

6.55

6.56

6.57

6.58

7.00

7.01

7.04

7.05

7.06

7.07

7.08Y

7.10

7.13

7.15

7.16

7.17

7.18

7.19

7.21

7.00

7.02

7.03

7.04

7.06

7.07

7.08

7.10

7.11

7.12

7.13

7.14

7.16

7.18

7.19

7.20

7.22

7.23

7.24

7.25

7.28

7.05

7.06

7.07

7.08

7.10

7.11

7.12

7.14Y

7.15Y

7.16Y

7.17Y

7.19Y

7.22Y

7.25

7.52

8.55

7.26

7.27

7.29

7.31

7.33

7.34

7.36

7.33

7.35

7.36

7.41

7.42

7.43

7.44

7.45

7.49

7.50

7.51

8.01

8.03

8.04

8.05

8.07

8.08

8.09

8.11

8.12

8.13

8.14

8.15

8.17

8.19

8.20

8.21

8.23

8.24

8.25

8.26

8.29

7.33

7.35

7.36

7.41

7.42

7.43

7.44

7.45

7.49

7.53

7.55

7.56

8.01

8.03

8.04

8.05

8.07

8.08

8.09

8.11

8.12

8.13

8.14

8.15

8.17

8.19

8.20

8.21

8.23

8.24

8.25

8.26

8.29

8.20

8.22

8.23

8.24

8.26

8.27

8.28

8.30

8.31

8.32

8.33

8.34

8.36

8.38

9.06

10.32

8.39

8.40

8.42

8.43

8.44

8.45

8.48

8.21

8.23

8.24

8.29

8.30

8.31

8.32

8.33

8.37

8.38

8.39

8.45

8.47

8.48

8.49

8.51

8.52

8.53

8.55

8.56

8.57

8.58

8.59

9.01

9.03

9.04

9.05

9.07

9.08

9.09

9.10

9.13

8.21

8.23

8.24

8.29

8.30

8.31

8.32

8.33

8.37

8.40

8.42

8.43

8.45

8.47

8.48

8.49

8.51

8.52

8.53

8.55

8.56

8.57

8.58

8.59

9.01

9.03

9.04

9.05

9.07

9.08

9.09

9.10

9.13

9.15

9.17

9.18

9.19

9.21

9.22

9.23

9.25

9.26

9.27

9.28

9.29

9.31

9.33

9.52

10.53

9.34

9.35

9.37

9.38

9.39

9.40

9.43

9.35

9.37

9.38

9.43

9.44

9.45

9.46

9.47

9.51

9.52

9.53

9.55

9.57

9.58

9.59

10.01

10.02

10.03

10.05

10.06

10.07

10.08

10.09

10.11

10.13

10.14

10.15

10.17

10.18

10.19

10.20

10.23

10.45

10.47

10.48

10.49

10.51

10.52

10.53

10.55

10.56

10.57

10.58

10.59

11.01

11.03

11.04

11.05

11.07

11.08

11.09

11.10

11.13

11.38

11.40

11.41

11.46

11.47

11.48

11.49

11.50

11.54

11.55

11.56

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

Y = Halt nur zum Aussteigen



RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

50 Eberbach è Beerfelden è Erbach è Michelstadt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
F S S F S S S F S

5038 5040 5042 5044 5046 5050 5048 5052 5054 5056 5058 5060 5062 5064 5066 5068 5070 5072

Eberbach Bahnhof

Eberbach Berufsschule

Eberbach Unterführung / DGF Stoess

Gammelsbach Klenge

Gammelsbach GH Riesinger

Gammelsbach Post

Gammelsbach GH Krone

Gammelsbach Steingrund

Beerfelden Seeweg

Beerfelden Gesamtschule

Beerfelden Kindergarten

Beerfelden Gammelsbacher Str.

Beerfelden Markt

Beerfelden Post

Beerfelden Bahnhof

Beerfelden Forstamt

Hetzbach Abzw. Etzean

Hetzbach B45

Hetzbach Damm

Hetzbach Bahnhof

Hetzbach Viadukt

Ebersberg B 45

Schönnen B 45

Schönnen Abzw. Günterfürst

Lauerbach B 45

Erbach Neckarstr.

Erbach Illigstr.

Erbach Bahnhof

Erbach (Odw) AVIAS ab

Darmstadt Hbf AVIAS an

Erbach (Odw) AVIAS ab

Frankfurt (M) Hbf AVIAS an

Erbach Brunnenstr.

Erbach Landratsamt

Erbach Mittelpunktschule

Erbach Post

Stockheim B45

Michelstadt Hallenbad

Michelstadt Gymnasium

Michelstadt Hammerweg

Michelstadt Bahnhof

Michelstadt Bahnhof

11.59

11.57

12.02

12.03

12.04

12.05

12.06

12.08

12.09

12.10

12.12

12.13

12.14

12.15

12.16

12.18

12.20

12.21

12.22

12.24

12.25

12.26

12.27

12.30

12.30

12.32

12.33

12.34

12.35

12.36

12.38

12.39

12.40

12.42

12.43

12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

13.02

14.32

12.51

12.52

12.54

13.00

12.59

12.58

12.56

12.15

12.17

12.18

12.23

12.24

12.25

12.26

12.27

12.31

12.34

12.32

12.33

12.34

12.36

12.37

12.38

12.39

12.40

12.42

12.43

12.44

12.46

12.47

12.48

12.49

12.50

12.52

12.54

12.55

12.56

12.58

13.06

13.05

13.07

13.08

13.13

13.14

13.15

13.16

13.17

13.21

13.22

13.23

13.24

13.25

13.26

13.28

13.29

13.30

13.32

13.33

13.34

13.35

13.36

13.38

13.40

13.52

14.53

14.06

15.32

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.47

13.50

13.05

13.07

13.08

13.13

13.14

13.15

13.16

13.17

13.21

13.24

13.22

13.23

13.25

13.28

13.29

13.30

13.31

13.32

13.34

13.35

13.36

13.38

13.39

13.40

13.41

13.42

13.44

13.46

14.06

15.32

13.47

13.48

13.50

13.51

13.52

13.53

13.56

13.25

13.28

13.29

13.31

13.32

13.33

13.35

13.36

13.37

13.39

13.40

13.41

13.42

13.43

13.45

13.47

14.06

15.32

13.49

13.50

13.52

1353Y

1354Y

1356Y

1358Y

13.45

13.47

13.48

13.53

13.54

13.55

13.56

13.57

14.01

14.02

14.03

14.05

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.13

14.15

14.16

14.17

14.18

14.19

14.21

14.23

14.24

14.25

14.27

14.28

14.29

14.30

14.33

14.45

14.47

14.48

14.53

14.54

14.55

14.56

14.57

15.01

15.02

15.03

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.13

15.15

15.16

15.17

15.18

15.19

15.21

15.23

15.52

16.53

15.24

15.25

15.27

15.28

15.29

15.30

15.33

15.35

15.37

15.38

15.43

15.44

15.45

15.46

15.47

15.51

15.52

15.53

15.54

15.55

15.56

15.58

15.59

16.00

16.02

16.03

16.04

16.05

16.06

16.08

16.10

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.17

16.20

15.35

15.37

15.38

15.43

15.44

15.45

15.46

15.47

15.51

15.53

15.56

15.57

15.58

15.59

16.00

16.02

16.03

16.04

16.06

16.07

16.08

16.09

16.10

16.12

16.14

16.15

16.16

16.18

16.19

16.20

16.21

16.24

16.30

16.32

16.33

16.34

16.36

16.37

16.38

16.40

16.41

16.42

16.43

16.44

16.46

16.48

17.00

17.54

17.06

18.32

16.49

16.50

16.52

1701Y

1700Y

1658Y

16.55

16.35

16.37

16.38

16.43

16.44

16.45

16.46

16.47

16.51

16.52

16.53

16.55

16.57

16.58

16.59

17.01

17.02

17.03

17.05

17.06

17.07

17.08

17.09

17.11

17.13

17.14

17.15

17.17

17.18

17.19

17.20

17.23

17.30

17.32

17.33

17.34

17.36

17.37

17.38

17.40

17.41

17.42

17.43

17.44

17.46

17.48

18.06

19.32

17.49

17.50

17.52

17.53

17.54

17.55

17.58

17.35

17.37

17.38

17.43

17.44

17.45

17.46

17.47

17.51

17.52

17.53

17.54

17.55

17.56

17.58

17.59

18.00

18.02

18.03

18.04

18.05

18.06

18.08

18.10

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.17

18.20

18.35

18.37

18.38

18.43

18.44

18.45

18.46

18.47

18.51

18.52

18.53

18.54

18.55

18.56

18.58

18.59

19.00

19.02

19.03

19.04

19.05

19.06

19.08

19.10

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.17

19.20

19.35

19.36

19.37

19.41

19.42

19.43

19.44

19.45

19.48

19.49

19.50

19.51

19.52

19.52

19.54

19.55

19.56

19.57

19.58

19.59

20.00

20.01

20.02

20.03

20.04

20.05

20.07

20.08

20.09

20.10

20.13

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

Y = Halt nur zum Aussteigen



RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

50 Eberbach è Beerfelden è Erbach è Michelstadt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag

Nq0 Nq0 Nq0

5074 5076 5078 5084

Eberbach Bahnhof

Eberbach Berufsschule

Eberbach Unterführung / DGF Stoess

Gammelsbach Klenge

Gammelsbach GH Riesinger

Gammelsbach Post

Gammelsbach GH Krone

Gammelsbach Steingrund

Beerfelden Seeweg

Beerfelden Gesamtschule

Beerfelden Kindergarten

Beerfelden Gammelsbacher Str.

Beerfelden Markt

Beerfelden Post

Beerfelden Bahnhof

Beerfelden Forstamt

Hetzbach Abzw. Etzean

Hetzbach B45

Hetzbach Damm

Hetzbach Bahnhof

Hetzbach Viadukt

Ebersberg B 45

Schönnen B 45

Schönnen Abzw. Günterfürst

Lauerbach B 45

Erbach Neckarstr.

Erbach Illigstr.

Erbach Bahnhof

Erbach (Odw) AVIAS ab

Darmstadt Hbf AVIAS an

Erbach (Odw) AVIAS ab

Frankfurt (M) Hbf AVIAS an

Erbach Brunnenstr.

Erbach Landratsamt

Erbach Mittelpunktschule

Erbach Post

Stockheim B45

Michelstadt Hallenbad

Michelstadt Gymnasium

Michelstadt Hammerweg

Michelstadt Bahnhof

Michelstadt Bahnhof

20.10

20.11

20.12

20.13

20.14

20.16

20.18

20.19

20.20

20.21

20.22

20.23

20.25

20.26

20.27

20.28

20.29

20.30

20.31

20.32

21.35

21.36

21.37

21.41

21.42

21.43

21.44

21.45

21.48

21.49

21.50

21.51

21.52

21.52

21.54

21.55

21.56

21.57

21.58

21.59

22.00

22.01

22.02

22.03

22.04

22.05

22.07

22.08

22.09

22.10

22.13

23.15

23.16

23.17

23.21

23.22

23.23

23.24

23.25

23.28

23.29

23.30

23.31

23.32

23.32

23.34

23.35

23.36

23.37

23.38

23.39

23.40

23.41

23.42

23.43

23.44

23.45

23.47

23.48

23.49

23.50

23.53

1.05

1.06

1.07

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.22

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

1.33

1.34

1.35

1.37

1.38

1.39

1.40

1.43

q0 = nicht am 24. und 31.12. N = verkehrt von Freitag auf Samstag und von
Samstag auf Sonntag, sowie vor
hessischen Feiertagen.



RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

50 Eberbach è Beerfelden è Erbach è Michelstadt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag

R9 nNT nNT nNT nNT nNTq0nNTq0nNTq0 Nq0 Nq0 Nq0 Nq0

5080 5082 15000 15004 15006 15008 15010 15012 15014 5074 5076 5078 5084

Sonn- und Feiertag

nNT nNT nNT nNT nNT nNT
15002 15004 15006 15008 15010 15012

Eberbach Bahnhof

Eberbach Berufsschule

Eberbach Unterführung / DGF Stoess

Gammelsbach Klenge

Gammelsbach GH Riesinger

Gammelsbach Post

Gammelsbach GH Krone

Gammelsbach Steingrund

Ober-Sensbach Sensbacher Höhe

Beerfelden Bikepark

Beerfelden Seeweg

Beerfelden Kindergarten

Beerfelden Gammelsbacher Str.

Beerfelden Markt

Beerfelden Post

Beerfelden Bahnhof

Beerfelden Forstamt

Hetzbach Abzw. Etzean

Hetzbach B45

Hetzbach Damm

Hetzbach Bahnhof

Hetzbach Viadukt

Ebersberg B 45

Schönnen B 45

Schönnen Abzw. Günterfürst

Lauerbach B 45

Erbach Illigstr.

Erbach Bahnhof

Erbach Brunnenstr.

Erbach Landratsamt

Stockheim B45

Michelstadt Hallenbad

Michelstadt Gymnasium

Michelstadt Hammerweg

Michelstadt Bahnhof

5.35

5.36

5.37

5.38

5.40

5.41

5.42

5.44

5.45

5.46

5.47

5.48

5.50

5.52

5.53

5.54

5.56

5.57

5.58

5.59

6.02

7.05

7.07

7.08

7.09

7.11

7.12

7.13

7.15

7.16

7.17

7.18

7.19

7.21

7.23

7.24

7.25

7.27

7.28

7.29

7.30

7.33

7.40

7.42

7.43

7.48

7.49

7.50

7.51

7.52

7.55Y

7.56Y

7.57

7.58

7.59

8.00

8.03

8.04

8.06

8.07

8.08

8.10

8.11

8.12

8.13

8.14

8.16

8.18

8.19

8.20

8.22

8.23

8.24

8.25

8.28

9.40

9.42

9.43

9.48

9.49

9.50

9.51

9.52

9.55Y

9.56Y

9.57

9.58

9.59

10.00

10.03

10.04

10.06

10.07

10.08

10.10

10.11

10.12

10.13

10.14

10.16

10.18

10.19

10.20

10.22

10.23

10.24

10.25

10.28

11.40

11.42

11.43

11.48

11.49

11.50

11.51

11.52

1155Y

1156Y

11.57

11.58

11.59

12.00

12.03

12.04

12.06

12.07

12.08

12.10

12.11

12.12

12.13

12.14

12.16

12.18

12.19

12.20

12.22

12.23

12.24

12.25

12.28

13.40

13.42

13.43

13.48

13.49

13.50

13.51

13.52

1355Y

13.56

13.57

13.58

13.59

14.00

14.03

14.04

14.06

14.07

14.08

14.10

14.11

14.12

14.13

14.14

14.16

14.18

14.19

14.20

14.22

14.23

14.24

14.25

14.28

15.40

15.42

15.43

15.48

15.49

15.50

15.51

15.52

1555Y

15.56

15.57

15.58

15.59

16.00

16.03

16.04

16.06

16.07

16.08

16.10

16.11

16.12

16.13

16.14

16.16

16.18

16.19

16.20

16.22

16.23

16.24

16.25

16.28

17.40

17.42

17.43

17.48

17.49

17.50

17.51

17.52

17.56

17.57

17.58

17.59

18.00

18.03

18.04

18.06

18.07

18.08

18.10

18.11

18.12

18.13

18.14

18.16

18.18

18.19

18.20

18.22

18.23

18.24

18.25

18.28

19.40

19.42

19.43

19.48

19.49

19.50

19.51

19.52

19.56

19.57

19.58

19.59

20.00

20.03

20.04

20.06

20.07

20.08

20.10

20.11

20.12

20.13

20.14

20.16

20.18

20.19

20.20

20.22

20.23

20.24

20.25

20.28

20.10

20.11

20.12

20.13

20.14

20.16

20.18

20.19

20.20

20.21

20.22

20.23

20.25

20.26

20.27

20.28

20.29

20.30

20.31

20.32

21.35

21.36

21.37

21.41

21.42

21.43

21.44

21.45

21.48

21.49

21.50

21.51

21.52

21.52

21.54

21.55

21.56

21.57

21.58

21.59

22.00

22.01

22.02

22.03

22.04

22.05

22.07

22.08

22.09

22.10

22.13

23.15

23.16

23.17

23.21

23.22

23.23

23.24

23.25

23.28

23.29

23.30

23.31

23.32

23.32

23.34

23.35

23.36

23.37

23.38

23.39

23.40

23.41

23.42

23.43

23.44

23.45

23.47

23.48

23.49

23.50

23.53

1.05

1.06

1.07

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.22

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

1.33

1.34

1.35

1.37

1.38

1.39

1.40

1.43

7.57

7.58

7.59

8.00

8.03

8.04

8.06

8.07

8.08

8.10

8.11

8.12

8.13

8.14

8.16

8.18

8.19

8.20

8.22

8.23

8.24

8.25

8.28

9.40

9.42

9.43

9.48

9.49

9.50

9.51

9.52

9.55Y

9.56Y

9.57

9.58

9.59

10.00

10.03

10.04

10.06

10.07

10.08

10.10

10.11

10.12

10.13

10.14

10.16

10.18

10.19

10.20

10.22

10.23

10.24

10.25

10.28

11.40

11.42

11.43

11.48

11.49

11.50

11.51

11.52

1155Y

1156Y

11.57

11.58

11.59

12.00

12.03

12.04

12.06

12.07

12.08

12.10

12.11

12.12

12.13

12.14

12.16

12.18

12.19

12.20

12.22

12.23

12.24

12.25

12.28

13.40

13.42

13.43

13.48

13.49

13.50

13.51

13.52

1355Y

13.56

13.57

13.58

13.59

14.00

14.03

14.04

14.06

14.07

14.08

14.10

14.11

14.12

14.13

14.14

14.16

14.18

14.19

14.20

14.22

14.23

14.24

14.25

14.28

15.40

15.42

15.43

15.48

15.49

15.50

15.51

15.52

1555Y

15.56

15.57

15.58

15.59

16.00

16.03

16.04

16.06

16.07

16.08

16.10

16.11

16.12

16.13

16.14

16.16

16.18

16.19

16.20

16.22

16.23

16.24

16.25

16.28

17.40

17.42

17.43

17.48

17.49

17.50

17.51

17.52

17.56

17.57

17.58

17.59

18.00

18.03

18.04

18.06

18.07

18.08

18.10

18.11

18.12

18.13

18.14

18.16

18.18

18.19

18.20

18.22

18.23

18.24

18.25

18.28

NT = NaTourBus Linie 50N; verkehrt von April
bis Oktober mit Fahrradanhänger. Von
November bis März ohne
Fahrradanhänger.

q0 = nicht am 24. und 31.12.

N = verkehrt von Freitag auf Samstag und von
Samstag auf Sonntag, sowie vor
hessischen Feiertagen.

R9 = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 20
Uhr am Vortag unter Tel. 06061 9799-77
oder per "garantiert mobil" - App
anmelden.

Y = Halt nur zum Aussteigen
n = Fahrradverladung nur an den Haltestellen:

Eberbach Bahnhof, Gammelsbach Post,
Sensbacher Höhe, Beerfelden Bikepark
und Bahnhof, Hetzbach Bahnhof, Erbach
Bahnhof und Michelstadt Bahnhof



RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

50 Eberbach è Beerfelden è Erbach è Michelstadt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag

nNT
15014

Eberbach Bahnhof

Eberbach Berufsschule

Eberbach Unterführung / DGF Stoess

Gammelsbach Klenge

Gammelsbach GH Riesinger

Gammelsbach Post

Gammelsbach GH Krone

Gammelsbach Steingrund

Ober-Sensbach Sensbacher Höhe

Beerfelden Bikepark

Beerfelden Seeweg

Beerfelden Kindergarten

Beerfelden Gammelsbacher Str.

Beerfelden Markt

Beerfelden Post

Beerfelden Bahnhof

Beerfelden Forstamt

Hetzbach Abzw. Etzean

Hetzbach B45

Hetzbach Damm

Hetzbach Bahnhof

Hetzbach Viadukt

Ebersberg B 45

Schönnen B 45

Schönnen Abzw. Günterfürst

Lauerbach B 45

Erbach Illigstr.

Erbach Bahnhof

Erbach Brunnenstr.

Erbach Landratsamt

Stockheim B45

Michelstadt Hallenbad

Michelstadt Gymnasium

Michelstadt Hammerweg

Michelstadt Bahnhof

19.40

19.42

19.43

19.48

19.49

19.50

19.51

19.52

19.56

19.57

19.58

19.59

20.00

20.03

20.04

20.06

20.07

20.08

20.10

20.11

20.12

20.13

20.14

20.16

20.18

20.19

20.20

20.22

20.23

20.24

20.25

20.28

NT = NaTourBus Linie 50N; verkehrt von April
bis Oktober mit Fahrradanhänger. Von
November bis März ohne
Fahrradanhänger.

n = Fahrradverladung nur an den Haltestellen:
Eberbach Bahnhof, Gammelsbach Post,
Sensbacher Höhe, Beerfelden Bikepark
und Bahnhof, Hetzbach Bahnhof, Erbach
Bahnhof und Michelstadt Bahnhof



RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

50 Michelstadt è Erbach è Beerfelden è Eberbach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S F S F S F S S

5091 5001 5003 5005 5007 5009 5011 5013 5015 5017 5019 5021 5023 5025 5027 5093 5029 5031 5033

Michelstadt Bahnhof

Michelstadt Hammerweg

Michelstadt Odenwaldhalle

Michelstadt Hallenbad

Michelstadt Th-Litt-Schule

Stockheim B45

Erbach Mittelpunktschule

Erbach Landratsamt

Erbach Post

Erbach Neckarstr.

Erbach Brunnenstr.

Frankfurt (M) Hbf AVIAS ab

Erbach (Odw) AVIAS an

Darmstadt Hbf AVIAS ab

Erbach (Odw) AVIAS an

Erbach Bahnhof

Erbach Illigstr.

Lauerbach B 45

Schönnen Abzw. Günterfürst

Schönnen B 45

Ebersberg B 45

Ebersberg Ort

Hetzbach Viadukt

Hetzbach B45

Hetzbach Bahnhof

Hetzbach Damm

Hetzbach Abzw. Etzean

Beerfelden Forstamt

Beerfelden Bahnhof

Beerfelden Post

Beerfelden Markt

Beerfelden Gammelsbacher Str.

Beerfelden Kindergarten

Beerfelden Grundschule

Beerfelden Gesamtschule

Beerfelden Seeweg

Gammelsbach Steingrund

Gammelsbach GH Krone

Gammelsbach Post

Gammelsbach GH Riesinger

Gammelsbach Klenge

Eberbach Unterführung / DGF Stoess

Eberbach Berufsschule

Eberbach Stadthalle

Eberbach Bahnhof

5.03

5.04

5.05

5.06

5.07

5.10

5.12

5.13

5.14

5.15

5.19

5.21

5.22

5.25

6.00

6.01

6.02

6.03

6.04

6.07

6.09

6.10

6.11

6.12

6.16

6.18

6.19

6.22

6.00

6.02

6.03

6.04

6.06

6.08

6.09

6.10

6.11

6.12

6.14

6.15

6.16

6.17

6.20

6.21

6.22

6.24

6.25

6.26

6.28

6.25

6.27

6.28

6.29

6.31

6.33

6.34

6.35

6.36

6.37

6.39

6.40

6.41

6.42

6.45

6.46

6.47

6.49

6.50

6.51

6.53

6.57

6.58

6.59

7.00

7.01

7.05

7.07

7.08

7.09

7.10

7.16

7.18

7.19

7.23

7.09

7.11

7.13

7.17

7.19

7.20

7.21

7.22

7.23

7.25

7.26

7.27

7.28

7.31

7.32

7.33

7.35

7.36

7.37

7.40

7.45

7.25

7.27

7.28

7.29

7.31

7.34

7.35

7.37

7.39

7.40

7.41

7.42

7.47

7.49

7.50

7.51

7.53

7.15

7.17

7.18

7.19

7.21

7.23

7.24

7.25

7.26

7.27

7.29

7.30

7.31

7.32

7.35

7.36

7.37

7.39

7.40

7.41

7.43

7.57

7.58

7.59

8.00

8.01

8.04

8.06

8.07

8.08

8.09

8.13

8.15

8.16

8.19

8.00

8.02

8.03

8.04

8.06

8.08

8.09

6.38

8.00

8.10

8.11

8.12

8.14

8.15

8.16

8.17

8.20

8.21

8.22

8.24

8.25

8.26

8.29

8.34

8.05

8.07

8.08

8.09

8.11

8.13

8.14

6.38

8.00

8.15

8.16

8.17

8.19

8.20

8.21

8.22

8.25

8.26

8.27

8.29

8.30

8.31

8.33

8.45

8.47

8.48

8.49

8.51

8.53

8.54

8.55

8.56

8.57

8.59

9.00

9.01

9.02

9.05

9.06

9.07

9.09

9.10

9.11

9.12

9.13

9.14

9.17

9.19

9.20

9.21

9.22

9.26

9.28

9.29

9.32

10.00

10.02

10.03

10.04

10.06

10.08

10.09

8.36

9.48

10.10

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.17

10.20

10.21

10.22

10.24

10.25

10.26

10.28

10.45

10.47

10.48

10.49

10.51

10.53

10.54

10.55

10.56

10.57

10.59

11.00

11.01

11.02

11.05

11.06

11.07

11.09

11.10

11.11

11.13

11.15

11.16

11.17

11.20

11.22

11.23

11.24

11.25

11.29

11.31

11.32

11.35

11.15

11.17

11.18

11.19

11.21

11.23

11.24

11.25

11.26

11.27

11.29

11.30

11.31

11.32

11.35

11.36

11.37

11.39

11.40

11.41

11.43

11.41

11.43

11.45

11.47

11.49

11.51

11.52

11.53

11.54

11.56

11.58

11.59

12.00

1200Y

12.01

12.04

12.05

12.06

12.08

12.09

12.10

12.11

12.12

12.16

12.00

12.02

12.03

12.04

12.06

12.08

12.09

10.25

11.48

11.04

12.00

12.10

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.17

12.20

12.21

12.22

12.24

12.25

12.26

12.27

12.28

12.05

12.07

12.12

12.13

12.15

12.16

12.18

12.19

12.21

12.22

12.23

12.24

12.26

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33 12.34

12.37

12.40

12.42

12.43

12.44

12.45

12.49

12.51

12.52

12.55

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

Y = Halt nur zum Aussteigen



RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

50 Michelstadt è Erbach è Beerfelden è Eberbach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
F S S F S S F S S F y-v

Nq0

5035 5037 5039 5041 5043 5045 5047 5049 5051 5053 5055 5057 5059 5061 5063 5065 5067 5069 5071

Michelstadt Bahnhof

Michelstadt Hammerweg

Michelstadt Odenwaldhalle

Michelstadt Hallenbad

Michelstadt Th-Litt-Schule

Stockheim B45

Erbach Mittelpunktschule

Erbach Landratsamt

Erbach Post

Erbach Neckarstr.

Erbach Brunnenstr.

Frankfurt (M) Hbf AVIAS ab

Erbach (Odw) AVIAS an

Darmstadt Hbf AVIAS ab

Erbach (Odw) AVIAS an

Erbach Bahnhof

Erbach Illigstr.

Lauerbach B 45

Schönnen Abzw. Günterfürst

Schönnen B 45

Ebersberg B 45

Ebersberg Ort

Hetzbach Viadukt

Hetzbach B45

Hetzbach Bahnhof

Hetzbach Damm

Hetzbach Abzw. Etzean

Beerfelden Forstamt

Beerfelden Bahnhof

Beerfelden Post

Beerfelden Markt

Beerfelden Gammelsbacher Str.

Beerfelden Kindergarten

Beerfelden Grundschule

Beerfelden Gesamtschule

Beerfelden Seeweg

Gammelsbach Steingrund

Gammelsbach GH Krone

Gammelsbach Post

Gammelsbach GH Riesinger

Gammelsbach Klenge

Eberbach Unterführung / DGF Stoess

Eberbach Berufsschule

Eberbach Stadthalle

Eberbach Bahnhof

12.35

12.36

12.37

12.38

12.39

12.42

12.44

12.45

12.46

12.47

12.51

12.53

12.54

12.57

12.43

12.45

12.47

12.49

12.51

12.54

12.56

12.57

11.25

12.48

12.58

12.59

13.00

13.02

13.03

13.04

13.05

13.08

13.09

13.10

13.12

13.13

13.14

13.15

13.16

13.25

13.27

13.30

13.32

13.33

13.34

13.35

13.39

13.41

13.42

13.45

12.50

12.52

13.00

13.01

13.03

13.04

13.06

13.13

13.15

13.16

13.17

13.19

12.56

12.58

12.59

13.00

13.02

13.04

13.05

11.25

12.48

13.06

13.07

13.08

13.10

13.11

13.12

13.13

13.16

13.17

13.18

13.20

13.21

13.22

13.23

13.24

13.25

13.28

13.30

13.31

13.32

13.33

13.37

13.39

13.40

13.43

13.00

13.02

13.04

13.05

13.07

13.08

13.09

11.25

12.48

13.10

13.11

13.18

13.22

13.23

13.25

13.55

13.57

13.58

13.59

14.01

14.03

14.04

12.25

13.48

14.05

14.06

14.07

14.09

14.10

14.11

14.12

14.15

14.16

14.17

14.19

14.20

14.21

14.23

13.55

13.57

13.58

13.59

14.01

14.03

14.04

12.25

13.48

14.05

14.06

14.07

14.09

14.10

14.11

14.12

14.15

14.16

14.17

14.19

14.20

14.21

14.23

14.25

14.26

14.27

14.30

14.32

14.33

14.34

14.35

14.39

14.41

14.42

14.45

14.23

14.24

14.25

14.26

14.27

14.30

14.32

14.33

14.34

14.35

14.39

14.41

14.42

14.45

14.45

14.47

14.49

14.50

14.52

14.54

14.55

14.57

14.58

14.59

15.01

15.02

15.03

15.04

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.13

15.14

15.15

15.16

15.19

15.21

15.22

15.23

15.24

15.28

15.29

15.30

15.32

15.12

15.15

15.20

15.23

15.25

15.27

15.28

14.04

15.02

15.30

15.31

15.32

15.34

15.35

15.36

15.37

15.40

15.41

15.43

15.45

15.48

15.49

15.52

15.55

15.58

16.00

16.01

16.02

16.03

16.07

16.09

16.10

16.13

15.25

15.27

15.29

15.30

15.32

15.34

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.43

15.44

15.47

15.48

15.50

15.52

15.53

15.54

15.56

15.58

15.59

16.00

16.03

16.05

16.06

16.07

16.08

16.12

16.14

16.15

16.18

15.55

15.58

16.00

16.01

16.03

16.05

16.06

14.25

15.48

16.08

16.09

16.10

16.12

16.13

16.14

16.15

16.18

16.19

16.21

16.23

16.24

16.25

16.27

16.41

16.43

16.45

16.46

16.48

16.50

16.51

16.53

16.54

16.55

16.57

16.58

16.59

17.00

17.03

17.04

17.06

17.08

17.09

17.10

17.12

17.14

17.15

17.16

17.19

17.21

17.22

17.23

17.24

17.28

17.30

17.31

17.34

16.55

16.58

17.00

17.01

17.03

17.05

17.06

15.25

16.48

16.04

16.58

17.08

17.09

17.10

17.12

17.13

17.14

17.15

17.18

17.19

17.21

17.23

17.24

17.25

17.27

17.30

17.33

17.35

17.36

17.38

17.40

17.41

17.43

17.44

17.45

17.47

17.48

17.49

17.50

17.53

17.54

17.56

17.58

17.59

18.00

18.02

18.04

18.05

18.06

18.09

18.11

18.12

18.13

18.14

18.18

18.20

18.21

18.24

18.00

18.03

18.05

18.06

18.08

18.10

18.11

16.38

18.00

18.13

18.14

18.15

18.17

18.18

18.19

18.20

18.23

18.24

18.26

18.28

18.29

18.30

18.32

18.45

18.47

18.48

18.49

18.51

18.53

18.54

18.55

18.56

18.57

18.59

19.00

19.01

19.02

19.05

19.06

19.07

19.09

19.10

19.11

19.13

19.15

19.16

19.17

19.20

19.22

19.23

19.24

19.25

19.29

19.31

19.32

19.35

19.43

19.45

19.46

19.47

19.49

19.51

19.52

19.53

19.54

19.55

19.57

19.58

19.59

20.00

20.03

20.04

20.05

20.06

20.07

20.08

20.10

19.43

19.45

19.46

19.47

19.49

19.51

19.52

19.53

19.54

19.55

19.57

19.58

19.59

20.00

20.02

20.04

20.06

20.07

20.08

20.10

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

y-v = nur montags bis donnerstags
N = verkehrt von Freitag auf Samstag und von

Samstag auf Sonntag, sowie vor
hessischen Feiertagen.

q0 = nicht am 24. und 31.12.



RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

50 Michelstadt è Erbach è Beerfelden è Eberbach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
y-v

Nq0 Nq0 Nq0

5073 5075 5077 5083 5079

Michelstadt Bahnhof

Michelstadt Hammerweg

Michelstadt Odenwaldhalle

Michelstadt Hallenbad

Michelstadt Th-Litt-Schule

Stockheim B45

Erbach Mittelpunktschule

Erbach Landratsamt

Erbach Post

Erbach Neckarstr.

Erbach Brunnenstr.

Frankfurt (M) Hbf AVIAS ab

Erbach (Odw) AVIAS an

Darmstadt Hbf AVIAS ab

Erbach (Odw) AVIAS an

Erbach Bahnhof

Erbach Illigstr.

Lauerbach B 45

Schönnen Abzw. Günterfürst

Schönnen B 45

Ebersberg B 45

Ebersberg Ort

Hetzbach Viadukt

Hetzbach B45

Hetzbach Bahnhof

Hetzbach Damm

Hetzbach Abzw. Etzean

Beerfelden Forstamt

Beerfelden Bahnhof

Beerfelden Post

Beerfelden Markt

Beerfelden Gammelsbacher Str.

Beerfelden Kindergarten

Beerfelden Grundschule

Beerfelden Gesamtschule

Beerfelden Seeweg

Gammelsbach Steingrund

Gammelsbach GH Krone

Gammelsbach Post

Gammelsbach GH Riesinger

Gammelsbach Klenge

Eberbach Unterführung / DGF Stoess

Eberbach Berufsschule

Eberbach Stadthalle

Eberbach Bahnhof

20.45

20.47

20.48

20.49

20.51

20.53

20.54

20.55

20.56

20.57

20.59

21.00

21.01

21.02

21.05

21.06

21.07

21.09

21.10

21.11

21.13

21.15

21.16

21.17

21.20

21.22

21.23

21.24

21.25

21.29

21.31

21.32

21.35

22.15

22.17

22.18

22.19

22.21

22.23

22.24

22.25

22.26

22.27

22.29

22.30

22.31

22.32

22.35

22.36

22.37

22.39

22.40

22.41

22.43

22.15

22.17

22.18

22.19

22.21

22.23

22.24

22.25

22.26

22.27

22.29

22.30

22.31

22.32

22.35

22.36

22.37

22.39

22.40

22.41

22.43

22.45

22.46

22.47

22.50

22.52

22.53

22.54

22.55

22.59

23.01

23.02

23.05

0.15

0.17

0.18

0.19

0.21

0.23

0.24

0.25

0.26

0.27

0.29

0.30

0.31

0.32

0.35

0.36

0.37

0.39

0.40

0.41

0.43

0.45

0.46

0.47

0.50

0.52

0.53

0.54

0.55

0.59

1.01

1.02

1.05

1.45

1.47

1.48

1.49

1.51

1.53

1.54

1.55

1.56Y

1.57Y

1.59Y

2.00Y

2.01Y

2.02Y

2.04Y

2.05Y

2.06Y

2.07Y

2.08Y

2.09Y

2.10Y

y-v = nur montags bis donnerstags
Y = Halt nur zum Aussteigen

q0 = nicht am 24. und 31.12. N = verkehrt von Freitag auf Samstag und von
Samstag auf Sonntag, sowie vor
hessischen Feiertagen.



RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

50 Michelstadt è Erbach è Beerfelden è Eberbach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag

nNT nNT nNT nNT nNT nNTq0nNTq0 Nq0 Nq0 Nq0 Nq0 Nq0

5081 15001 15003 15005 15007 15009 15011 15013 5071 5073 5077 5083 5079

Sonn- und Feiertag

nNT nNT nNT nNT nNT nNT
15003 15005 15007 15009 15011 15013

Michelstadt Bahnhof

Michelstadt Hammerweg

Michelstadt Odenwaldhalle

Michelstadt Hallenbad

Stockheim B45

Erbach Landratsamt

Erbach Brunnenstr.

Erbach Bahnhof

Erbach Illigstr.

Lauerbach B 45

Schönnen Abzw. Günterfürst

Schönnen B 45

Ebersberg B 45

Hetzbach Viadukt

Hetzbach B45

Hetzbach Bahnhof

Hetzbach Damm

Hetzbach Abzw. Etzean

Beerfelden Forstamt

Beerfelden Bahnhof

Beerfelden Post

Beerfelden Markt

Beerfelden Gammelsbacher Str.

Beerfelden Kindergarten

Beerfelden Seeweg

Beerfelden Bikepark

Ober-Sensbach Sensbacher Höhe

Gammelsbach Steingrund

Gammelsbach GH Krone

Gammelsbach Post

Gammelsbach GH Riesinger

Gammelsbach Klenge

Eberbach Unterführung / DGF Stoess

Eberbach Berufsschule

Eberbach Stadthalle

Eberbach Bahnhof

6.25

6.27

6.28

6.29

6.31

6.33

6.34

6.35

6.36

6.37

6.39

6.40

6.41

6.42

6.45

6.46

6.47

6.49

6.50

6.51

6.53

6.54

6.55

6.56

6.57

6.58

6.59Y

7.00Y

7.03

7.05

7.06

7.07

7.08

7.12

7.19

8.29

8.31

8.32

8.33

8.35

8.37

8.38

8.39

8.40

8.41

8.43

8.44

8.45

8.46

8.49

8.50

8.51

8.53

8.54

8.55

8.56

8.57

8.58

8.59Y

9.00Y

9.03

9.05

9.06

9.07

9.08

9.12

9.19

10.29

10.31

10.32

10.33

10.35

10.37

10.38

10.39

10.40

10.41

10.43

10.44

10.45

10.46

10.49

10.50

10.51

10.53

10.54

10.55

10.56

10.57

10.58

1059Y

1100Y

11.03

11.05

11.06

11.07

11.08

11.12

11.19

12.29

12.31

12.32

12.33

12.35

12.37

12.38

12.39

12.40

12.41

12.43

12.44

12.45

12.46

12.49

12.50

12.51

12.53

12.54

12.55

12.56

12.57

12.58

12.59

1300Y

13.03

13.05

13.06

13.07

13.08

13.12

13.19

14.29

14.31

14.32

14.33

14.35

14.37

14.38

14.39

14.40

14.41

14.43

14.44

14.45

14.46

14.49

14.50

14.51

14.53

14.54

14.55

14.56

14.57

14.58

14.59

1500Y

15.03

15.05

15.06

15.07

15.08

15.12

15.19

16.29

16.31

16.32

16.33

16.35

16.37

16.38

16.39

16.40

16.41

16.43

16.44

16.45

16.46

16.49

16.50

16.51

16.53

16.54

16.55

16.56

16.57

16.58

16.59

17.03

17.05

17.06

17.07

17.08

17.12

17.19

18.29

18.31

18.32

18.33

18.35

18.37

18.38

18.39

18.40

18.41

18.43

18.44

18.45

18.46

18.49

18.50

18.51

18.53

18.54

18.55

18.56

18.57

18.58

18.59

19.03

19.05

19.06

19.07

19.08

19.12

19.19

19.43

19.45

19.46

19.47

19.49

19.51

19.52

19.53

19.54

19.55

19.57

19.58

19.59

20.00

20.02

20.04

20.06

20.07

20.08

20.10

20.45

20.47

20.48

20.49

20.51

20.53

20.54

20.55

20.56

20.57

20.59

21.00

21.01

21.02

21.05

21.06

21.07

21.09

21.10

21.11

21.13

21.15

21.16

21.17

21.20

21.22

21.23

21.24

21.25

21.29

21.31

21.32

21.35

22.15

22.17

22.18

22.19

22.21

22.23

22.24

22.25

22.26

22.27

22.29

22.30

22.31

22.32

22.35

22.36

22.37

22.39

22.40

22.41

22.43

22.45

22.46

22.47

22.50

22.52

22.53

22.54

22.55

22.59

23.01

23.02

23.05

0.15

0.17

0.18

0.19

0.21

0.23

0.24

0.25

0.26

0.27

0.29

0.30

0.31

0.32

0.35

0.36

0.37

0.39

0.40

0.41

0.43

0.45

0.46

0.47

0.50

0.52

0.53

0.54

0.55

0.59

1.01

1.02

1.05

1.45

1.47

1.48

1.49

1.51

1.53

1.54

1.55

1.56Y

1.57Y

1.59Y

2.00Y

2.01Y

2.02Y

2.04Y

2.05Y

2.06Y

2.07Y

2.08Y

2.09Y

2.10Y

8.29

8.31

8.32

8.33

8.35

8.37

8.38

8.39

8.40

8.41

8.43

8.44

8.45

8.46

8.49

8.50

8.51

8.53

8.54

8.55

8.56

8.57

8.58

8.59Y

9.00Y

9.03

9.05

9.06

9.07

9.08

9.12

9.19

10.29

10.31

10.32

10.33

10.35

10.37

10.38

10.39

10.40

10.41

10.43

10.44

10.45

10.46

10.49

10.50

10.51

10.53

10.54

10.55

10.56

10.57

10.58

1059Y

1100Y

11.03

11.05

11.06

11.07

11.08

11.12

11.19

12.29

12.31

12.32

12.33

12.35

12.37

12.38

12.39

12.40

12.41

12.43

12.44

12.45

12.46

12.49

12.50

12.51

12.53

12.54

12.55

12.56

12.57

12.58

12.59

1300Y

13.03

13.05

13.06

13.07

13.08

13.12

13.19

14.29

14.31

14.32

14.33

14.35

14.37

14.38

14.39

14.40

14.41

14.43

14.44

14.45

14.46

14.49

14.50

14.51

14.53

14.54

14.55

14.56

14.57

14.58

14.59

1500Y

15.03

15.05

15.06

15.07

15.08

15.12

15.19

16.29

16.31

16.32

16.33

16.35

16.37

16.38

16.39

16.40

16.41

16.43

16.44

16.45

16.46

16.49

16.50

16.51

16.53

16.54

16.55

16.56

16.57

16.58

16.59

17.03

17.05

17.06

17.07

17.08

17.12

17.19

18.29

18.31

18.32

18.33

18.35

18.37

18.38

18.39

18.40

18.41

18.43

18.44

18.45

18.46

18.49

18.50

18.51

18.53

18.54

18.55

18.56

18.57

18.58

18.59

19.03

19.05

19.06

19.07

19.08

19.12

19.19

NT = NaTourBus Linie 50N; verkehrt von April
bis Oktober mit Fahrradanhänger. Von
November bis März ohne
Fahrradanhänger.

q0 = nicht am 24. und 31.12.

N = verkehrt von Freitag auf Samstag und von
Samstag auf Sonntag, sowie vor
hessischen Feiertagen.

Y = Halt nur zum Aussteigen

n = Fahrradverladung nur an den Haltestellen:
Eberbach Bahnhof, Gammelsbach Post,
Sensbacher Höhe, Beerfelden Bikepark
und Bahnhof, Hetzbach Bahnhof, Erbach
Bahnhof und Michelstadt Bahnhof


